[image: image2.png]> 4
A

{=

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
                                             РЕШЕНИЕ

	29 марта 2021 года
	№ 2/5-5

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.

	Председатель

		М.С. Хлопкина

	Секретарь заседания
		Е.А. Ярохович

Приложение к постановлению

Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района
от 29.03.21г.  № 2/5-5
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Бирюлина Светлана Юрьевна
	26.04.1954
	собрание избирателей по месту жительства - Республика Карелия, Суоярвский район, п.Поросозеро
	-

	2.
	Ваниева Александра Игоревна
	20.05.1986
	собрание избирателей по месту работы
	-

	3.
	Дорохова Наталья Владимировна
	02.07.1969
	собрание избирателей по месту работы
	-

	4.
	Емельянова Ольга Петровна
	02.08.1964
	Карельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	5.
	Захарова Ольга Юрьевна
	11.09.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-

	6.
	Казакевичене Светлана Анатольевна
	31.01.1972
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Карелия
	-

	7.
	Кирьянен Юлия Викторовна
	02.08.1982
	собрание избирателей по месту жительства - Республика Карелия, Суоярвский район, ст. Найстенъярви
	-

	8.
	Лукина Татьяна Сергеевна
	03.04.1987
	собрание избирателей по месту работы
	-

	9.
	Поздеева Елена Юрьевна
	21.04.1980
	собрание избирателей по месту работы
	-

	10.
	Самарина Диана Анатольевна
	10.08.1987
	собрание избирателей по месту жительства - Республика Карелия, Суоярвский район, п.Поросозеро
	-

	11.
	Сидоренков Максим Андреевич
	05.11.1988
	Карельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	12.
	Тараканова Светлана Николаевна
	22.11.1975
	собрание избирателей по месту работы
	-

	13.
	Тетушкина Виктория Леонидовна
	12.12.1979
	собрание избирателей по месту работы
	-

	14.
	Томенгас Екатерина Александровна
	31.12.1983
	собрание избирателей по месту жительства - Республика Карелия, г.Суоярви
	-

	15.
	Фомина Анна Николаевна
	27.01.1981
	собрание избирателей по месту работы
	-

	16.
	Чекалина Галина Викторовна
	20.05.1972
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Карелия
	-

	17.
	Чернухо Ирина Яковлевна
	15.08.1965
	собрание избирателей по месту работы
	-

[image: image1]